EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2025

EDITAL N°102/2025– RESULTADO FINAL

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 085/2025.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de Ipê, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 DIVULGA resultado FINAL do Processo Seletivo Simplificado

para contratação, por prazo determinado, de 01 (um) Fiscal Ambiental.

FUNÇÃO: FISCAL AMBIENTAL

Nome do Candidato:                                  Situação:                Classificação:

Julio Cesar Ziliotto Acioly            Aprovado                 1º

Adriana Gayer Bessega          Aprovado                           2º

Luelen Santos de Souza                       Aprovado                           3º

Miguel da Silva Dalcort Junior        Aprovado                           4º

Eduarda Bertoldo Zanella                     Aprovado                           5º

Luize Pitt Scudiero                                        Aprovado                           6º

Verônica Golas                                              Aprovado                          7º

Evelise Luz de Souza                                    Aprovado                          8º

Adriele Reinke                                               Aprovado                          9º

Nicole Bernardi da Silva                                Aprovado                          10º

Mônica Vieira de Jesus                                 Aprovado                          11º

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN